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Punkt 1: Høringssvar til budgetforslag 2019 samt overslagsårene 2020-2022
(C)

18/10077

Administrativ indstilling
Chef for Dagtilbud & Skole Regin Holm Nielsen og chef for Sundhed & Familie Jette Kynde Schøtz indstiller, at 
 

der foretages en drøftelse af de indkomne høringssvar under Udvalgets område.

Sagsfremstilling
Som led i den godkendte budgetprocedure skal budgetforslaget efter 1. behandling fremsendes til officiel høring hos de
relevante parter. Det er på dagtilbuds- og skoleområdet MED-udvalg, Handicaprådet, skolebestyrelser på skoler og
forældrebestyrelser på daginstitutioner, bestyrelser på selvejende institutioner samt de berørte organisationer.
 
I den vedtagne budgetprocedure er fristen for indkomne høringssvar fastsat til den 26. september 2018. Økonomiudvalget
holder møde den 2. oktober 2018. Udvalgene skal således afholde møderne forud for Økonomiudvalget.
 
Administrationen vil på mødet redegøre for den faktuelle baggrund for de spørgsmål, der rejses vedrørende såvel drifts-
som anlægssiden i enkelte høringssvar.
 

Tidligere behandling
Ingen.

Økonomiske konsekvenser
Fremgår af budgetmaterialet.

Personalemæssige konsekvenser
Kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Retsregler og andre forskrifter
Vejen Kommunes kasse- og regnskabsregulativ.
Strategi for budgetlægningen 2019-2022.

Høring
Budgetforslaget har været forelagt de i sagsfremstillingen opførte relevante parter.

Beslutning Udvalget for skoler og børn den 01-10-2018
Udvalget har drøftet og forholdt sig til høringssvarene.
 
Udvalget anerkender, at så mange høringssvar forstår den økonomisk svære situation og nødvendigheden af at prioritere.
De forskellige forslag vil indgå i Udvalgets arbejde.
Udvalget vil i den kommende tid arbejde for at styrke almenområdet både økonomisk og pædagogisk på den lange bane.
Udvalget vil på baggrund af høringssvarene i det kommende år drøfte tildelingsmodellen og ligeledes inklusionsmodellen.
Dette vil dog ikke påvirke budgetprocessen for 2019.
 
 

Bilag

Høringssvar Område 2 Bestyrelse

Høringssvar - Føvling Børnecenter - MED udvalg

Høringssvar - Føvling Børnecenter - Bestyrelse

Høringssvar - Højmarksskolen - MED udvalg og Bestyrelse



Høringssvar - Rødding skole og Lintrup filialbørnecenter - MED udvalg og bestyrelse

Høringssvar - Område 3 Bestyrelse

Høringssvar Vejen lærerkreds

Høringssvar UU Vejen - MED udvalg

Høringssvar - Dagplejens MED Udvalg

Høringssvar - Andst Børne- og Skolecenters Bestyrelse

Høringssvar - Jels Skole MED udvalg og bestyrelse

Høringssvar BUPL

Høringssvar pædagogerne i Vejen Kommune

Høringssvar Område MED Dagtilbud & Skole

Høringssvar - Område 1 - MED udvalg og bestyrelse

Høringssvar fra Område 2 MED udvalg

Høringssvar - Videnscenter Sløjfen - MED udvalg og bestyrelse

Høringssvar Område 3 - MED udvalg

Høringssvar Gesten Børnecenter - Bestyrelse

Høringssvar - Gesten Børnecenter MED udvalg

Høringssvar - Østerbyskolen MEDUdvalg og bestyrelse

Høringssvar Grønvangsskolen MED udvalg og Bestyrelse

Høringssvar - Brørupskolen - MED Udvalg og Bestyrelse

Hørringssvar Askov-Malt Skole MED Udvalg og Bestyrelse

Hørigssvar Skodborg Børnecenter MED udvalg og Bestyrelse

Høringssvar Holmeå Børnecenter Bestyrelse

Høringssvar - Dagplejen - Bestyrelse

Høringssvar - Glejbjerg Børne- og Skolecenter - MED udvalg og bestyrelse

Handicaprådets høringssvar vedrørende Budget 2019-2022

Høringssvar fra Bække Skole



Punkt 2: Lukket: Eventuelt (B)
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